
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО АНКЕТИРОВАНИЮ РОДИТЕЛЕЙ МАДОУ ЦРР Д/С № 134 

 

«УДОВЛЕТВОРЕННОСТЬ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) 

КАЧЕСТВОМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ВОПРОС "5" "4" "3" "2" "1" 

     Удовлетваренность открытастью, 

полнотой и доступностью о деятельности 

ДОУ, размещенной на инфармационных 

стендах ДОУ и на официальном сайте 

учреждения 

 

 

242 

 

 

11 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

      Удовлетворенность организацией и 

содержением образовательного процесса в 

учреждении 

 

231 

 

21 

 

1 

 

0 

 

0 

      Удовлетворенность комфортностью 

условий предоставления услуг в 

организации, наличие и понятность 

навигации, наличие и доступность 

питьевой воды, санитароно-гигиенических 

помещений; санитарное состояние 

помещений учреждения 

 

 

 

202 

 

 

 

46 

 

 

 

5 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

     Удовлетворенность оброжелательностью 

и вежлевостьюработников учреждения 

 

246 

 

7 

 

0 

 

0 

 

0 

      Удовлетворенность условиями оказания 

услуг в целом 

232 20 1 0 0 

 


