## СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО АНКЕТИРОВАНИЮ РОДИТЕЛЕЙ МАДОУ ЦРР Д/С № 134

## «УДОВЛЕТВОРЕННОСТЬ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) КАЧЕСТВОМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ВОПРОС	"5"	"4"	"3"	"2"	"1"
Удовлетваренность открытастью, полнотой и доступностью о деятельности ДОУ, размещенной на инфармационных стендах ДОУ и на официальном сайте учреждения	242	11	0	0	0
Удовлетворенность организацией и содержением образовательного процесса в учреждении	231	21	1	0	0
Удовлетворенность комфортностью условий предоставления услуг в организации, наличие и понятность навигации, наличие и доступность питьевой воды, санитароно-гигиенических помещений; санитарное состояние помещений учреждения	202	46	5	0	0
Удовлетворенность оброжелательностью и вежлевостьюработников учреждения	246	7	0	0	0
Удовлетворенность условиями оказания услуг в целом	232	20	1	0	0